РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  09 июня 2021  г.                                                 с. Орловка                                                    №  143

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со ст.9, п.1, пп. 3  ФЗ от 15.10.2020 № 327- ФЗ (ред. от 22.12.2020) «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы РФ в 2021 году»,  на основании Постановления Совета министров Республики Крым от

28.05.2021 № 307 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым

от 06.04.2021 № 208 «О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности местных бюджетов Республики Крым,  администрация Орловского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Орловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета-глава

администрации Орловского сельского поселения                                                 Т.С. Невойт

Приложение 1

к постановлению администрации

Орловского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

         091.06.2021 года № 143

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, за счет

корректировки лимитов бюджетных обязательств утвержденных на 2021 год.

Раздел 1 . Расходы

рубли

Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма

на 2021 год,

Сумма

на 2022 год,

Сумма

 на 2023 год,

909 0104 0100000190 244 -8500,00 0,00 0,00

909 0113 0100000190 851 -1500,00 0,00 0,00

909 0113 0100000190 853 10000,00 0,00 0,00

Итого    0,00 0,00 0,00

Председатель Орловского сельского совета-глава

администрации Орловского сельского поселения                                                 Т.С. Невойт